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Schnottwil, Kappeli

nach Munchenbuchsee, Bahnhof / Zollikofen, Bahnhof
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Gultig ab 14.12.2025
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Montag-Freitag

52*
224
224
52
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22
22
22
22
52
52
52
52°
52°

52*
52

52
52
52
52

® = nur Fr ohne allg. Feiertage

Als Sonntage gelten zusatzlich: 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 25.12., 26.12.
Regionalverkehr Bern-Solothurn RBS, Tel. 031 925 55 55, kundenservice@rbs.ch, www.rbs.ch

Samstag

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

Sonntag

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
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10
11
13
15
16
17
18
19

21
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10
11
13
15
16
17
18
19
20
30

>

Schnottwil, Kappeli
Schnottwil, Kreuzstrasse
Schnottwil, Post

Wengi bei Buren, Dorfplatz
Rapperswil BE, Ziegelei
Rapperswil BE, Gemeindehaus
Rapperswil BE, Oberdorf
Dieterswil, Dorf

Latti, Hauptstrasse

Rapperswil BE, Schonbrunnen
Munchenbuchsee, Buechlimatt
Minchenbuchsee, Sagi
Minchenbuchsee, Kirche
Minchenbuchsee, Kipfgasse
Zollikofen, Bahnhof

Minchenbuchsee, Bahnhof

Ungefahre Reisezeit in Minuten




